平成 21 年 5 月 26 日

各  位

会社名         久 光 製 薬 株 式 会 社

代表社名       代表取締役社長  中冨 博隆

（コード番号 4530 東京、大阪、名古屋、福岡）

問い合せ先     常務取締役執行役員広報管掌

羽立 英法

（℡ 03-5293-1732）

人事異動のお知らせ

 ５月２６日開催いたしました第１０７回定時株主総会におきまして、取締役９名（重任８名、新任

1 名）が選任され、株主総会後に開催いたしました取締役会におきまして、役員人事を下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

吉田  稔 常務取締役執行役員

営業統括本部長

 取締役執行役員

 営業統括本部長

中冨 一榮 常務取締役執行役員

研究開発管掌 兼 経営企画本部長

 取締役執行役員

  研究開発管掌 兼 経営企画本部長

<役員一覧>

氏 名

役  名 職  名

中冨 博隆 代表取締役社長執行役員

吉田  司 専務取締役執行役員 人事・信頼性保証・生産環境管掌

上田 正弘 常務取締役執行役員 国際事業担当

羽立 英法 常務取締役執行役員 ＢＵ・渉外・広報管掌 兼 東京本社社長室長

吉田  稔 常務取締役執行役員 営業統括本部長

中冨 一榮 常務取締役執行役員 研究開発管掌 兼 経営企画本部長

秋山 哲雄

（新 任）

取締役執行役員 医薬事業部長

杉山 耕介 取締役 ヒサミツ アメリカ インコーポレイテッド

代表取締役社長

椛島 光政 取締役 丸東産業㈱ 取締役専務

中冨 舒行 監査役（常勤）

平野 宗彦 監査役（常勤）

 小野 桂之介 監査役

 市川 伊三夫 監査役

以上